[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023 г.                               п. Абалаково                              № 84-п

О внесении изменений в постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 22.05.2017 №64-п «об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Железнодорожного сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета, в целях поддержания в готовности сил и средств, предназначенных для действия в чрезвычайных ситуациях на территории Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Железнодорожного сельсовета следующие изменения:
1.1. Приложение Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ОПБ)
Железнодорожного сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
1.2.  Схему оповещения личного состава при угрозе ЧС изложить в новой редакции согласно приложению 2 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».
.3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета				                                                   Г.С.Мельников

[bookmark: _GoBack]

Приложение1
к постановлению администрации
Железнодорожного сельсовета
от  17.08.2023 №84-п

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ОПБ)
Железнодорожного сельсовета
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Мельникова Григорий Степанович
	Глава Железнодорожного сельсовет, председатель комиссии

	2
	Шагеева Асия Ибрагимовна
	специалист администрации Железнодорожного сельсовета, заместитель председателя

	3
	По согласованию
	Уполномоченный участковый полиции МВД «Енисейский»

	4
	Борисенко Надежда Андреевна
	Заведующая ФАП

	5
	Хмелюков Евгений Константинович
	Депутат Железнодорожного сельского Совета

Приложение 2
к постановлению администрации
Железнодорожного сельсовета
От 17.08.2023 №84-п
СХЕМА
оповещения личного состава при угрозе  ЧС на территории  Железнодорожного сельсоветаХмелюков Евгений Константинович
8 923 335 05 56
ЕДДС
8(39195)2-45-00

Председатель КЧС и ПБ
Мельников Григорий Степанович
сот 8 950 403-28-15
 Уполномоченный участковый полиции
По согласованию

Заведующая  Железнодорожным ФАП
Борисенко Надежда Андреевна
                           8 996 533 84 61
Шагеева Асия Ибрагимовна
8 950 402-64-06

image1.jpeg
?{‘w

v